关于开展2018年度大连市职工群众安全生产
事故隐患和职业危害报告奖励申报工作的通知

各区市县总工会、开放先导区总工会、产业工会，各基层工会：
根据《大连市总工会关于奖励职工报告安全生产事故隐患和职业危害实施办法》（大工发〔2016〕24号）文件精神，为进一步推动“职工群众身边无隐患”工作深化，激励广大职工立足岗位查找身边隐患，现就2018年大连市职工群众安全生产隐患和职业危害报告奖励申报工作通知如下：
1、 申报时间
自通知下发之日起至8月20日
2、 申报流程
基层单位将申报奖励项目按《实施办法》要求报所属区市县总工会、开放先导区总工会或产业工会，区市县总工会、开放先导区总工会和产业工会初审后上报至市总工会经济技术和劳动保护部，经部门审核确定奖励项目。
3、 奖励发放方式
区市县总工会、开放先导区总工会提供行政事业单位往来票据，市总工会拨款到各自账户；产业工会提供第一申报人建行卡号，市总工会直接拨付奖励资金到个人账户。
四、具体要求
1．各单位要加强领导，提高对这项工作重要性的认识，指定专人切实抓好组织落实工作。
2．严格申报程序和条件。对基层单位申报的材料要严格核实，根据奖励条件和要求严把质量关，符合条件方可上报。
3．加大宣传力度、扩大覆盖面，让更多职工参与到此项活动中。
联 系 人：鲁智纲
联系电话：82610410
附件：1. 职工生产事故隐患职业危害报告奖励申请表
2. 职工生产事故隐患职业危害报告工作汇总表

                              大连市总工会办公室
                              2018年7月24日
附件1

职工生产事故隐患职业危害报告奖励申请表

年    月    日

	单位名称

	地  址

	报告人姓名

	联系方式

	报告人建设银行卡号(储蓄卡)

	隐患名称

	工会联系人电  话

	报告时间

	受理人姓名

	事故分类

	减少损失（元）

	隐患简介和可能引发的后果（可附电子版照片）：

	整改(处置)情况：

	单位安技部门意见：
	单位工会意见：

附件2

职工生产事故隐患职业危害报告工作汇总表

单位：         （区市县、开放先导区、产业）工会                         年   月   日填报

	序号
	隐患单位
	隐患

部位
	隐患可能后果
	隐患等级
	报告人姓名
	联系方式
	报告

时间
	是否整改
	建行卡号（仅供产业工会填写）
	备注

填报人：                 部门负责人签字：                 主管主席签字：

— 8 —
- 1 -